

D-Minde IVS

Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR-nr. 36 70 60 58

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. maj 2017



Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Minde IVS
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 70 60 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Lars Hansen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med udvikling og salg af hjælpeværktøjer til demente og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 25.959, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 30.635.

Selskabet er i en opstartsfase, og resultatet er som forventet, idet selskabets produkt ikke er færdigudviklet og dermed ikke har genereret indtægter i 2016.

Selskabets produkter forventes færdigudviklet i 2017, hvorefter afsætning kan påbegyndes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-25.959	-53.296
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-873</u>
Resultat før skat		-25.959	-54.169
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-25.959</u>	<u>-54.169</u>
Overført resultat		<u>-25.959</u>	<u>-54.169</u>
		<u>-25.959</u>	<u>-54.169</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		31.950	2.200
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>31.950</u>	<u>2.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.950</u>	<u>2.200</u>
Andre tilgodehavender		4.538	5.829
Tilgodehavender		<u>4.538</u>	<u>5.829</u>
Likvide beholdninger		<u>685</u>	<u>3.040</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.223</u>	<u>8.869</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.173</u></u>	<u><u>11.069</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		30.578	23.200
Overført resultat		57	-37.369
Egenkapital	3	<u>30.635</u>	<u>-14.169</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.979	17.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559	7.559
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.538</u>	<u>25.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.538</u>	<u>25.238</u>
Passiver i alt		<u><u>37.173</u></u>	<u><u>11.069</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	873
	<u>0</u>	<u>873</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklingspro- jekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2016		2.200
Tilgang i årets løb		<u>29.750</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>31.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u><u>31.950</u></u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	23.200	0	-37.369	-14.169
Kontant kapitalforhøjelse	7.378	63.385	0	70.763
Årets resultat	0	0	-25.959	-25.959
Overført fra overkurs ved emission	0	-63.385	63.385	0
Egenkapital 31. december 2016	30.578	0	57	30.635

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	10.000	0	0	10.000
Kontant kapitalforhøjelse	13.200	16.800	0	30.000
Årets resultat	0	0	-54.169	-54.169
Overført fra overkurs ved emission	0	-16.800	16.800	0
Egenkapital 31. december 2015	23.200	0	-37.369	-14.169

Selskabskapitalen består af 30.578 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	23.200	10.000	0	0	0
Tilgang i året	7.378	13.200	0	0	0
Selskabskapital	30.578	23.200	0	0	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.